
Marius Pedersen 

Věc: Dodatek ke smlouvě o sběru, odvozu a odstranění odpadu 

Vážení obchodní přátelé, 
zasíláme Vám dodatek ke smlouvě č. 300501343 o poskytování služeb v odpadovém 
hospodářství. 
Prosím potvrďte a zašlete zpět 1 ks potvrzeného dodatku zpět na adresu: 

Marius Pedersen a.s. 
provozovna Cheb a Mariánské Lázně 
obchodní oddělení 

Chocovice 20 
351 34 Skalná 

Originál si ponechte ve své evidenci. 

V případě reklamace neprovedených svozů prosím kontaktuje našeho mistra provozu, 
který reklamaci vyřídí : 

Děkujeme, že využíváte našich služeb. 
Pokud byste někdy chtěli využít i jiné naše služby, tak jsem Vám plně k dispozici 

nádobový svoz odpadů - komunál, směsný papír, směsné plasty, sklo, BIO+ nově kovy 
svoz a odstranění odpadů ve velkoobjemových kontejnerech (VOK) 
výkup druhotných surovin (papírová vlnitá lepenka, plastové obalové fólie) 
svoz I příjem nebezpečných odpadů (plechovky od barev, motorové a jiné oleje, ... ) 
převzetí a odstranění neinfekčních ostrých předmětů (žiletky, ... - kadeřnictví, a.j.) 
zpětný odběr elektrozařízení- je zdarma (hrazeno z poplatku na recyklaci) 
o velké a malé domácí spotřebiče
o elektrické nástroje a nářadí
o světelné zdroje - lineární zářivky, kompaktní zářivky (úsporné žárovky), výbojky, LED žárovky
o svítidla pro komerční sféru (zatížena příspěvkem)

čištění lapolů (ORL - odlučovače ropných látek, odlučovače tuků z kuchyní)
gastroodpady
výkup jedlých olejů a tuků
a jiné

V případě dotazů, připomínek a doplnění, mne prosím kontaktujte. 

Děkuji 
S úctou 

Marius Pedersen a.s. I Chocovice 20 I Skalná 351 34

7

Marius Pedersen � Pořádek dělá přátele 



ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100 
36006 Karlovy Vary 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

72051612 

CZ72051612 

Objednatel - provozovna 
Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100 
36006 Karlovy Vary 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

42194920 

CZ42194920 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Cheb 
Chocovice 20 
351 34 Skalná 

Marius Pedersen 

ČÍSLO SMLOUVY: 1091055154 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 300501343 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
odbor specializovaných činností 
Jednoty 1773 
35601 Sokolov 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
e-mail:

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z 4 



ČLÁNEK 11. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 

Dne ?./.L.Z.1, Karlovy Vary

Za objednatele: 

Ceník poskytovaných služeb 

Dne 07.05.2021, 

1

Stránka 2 z 4 



Objednatel - sídlo 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100 
36006 Karlovy Vary 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

72051612 

CZ72051612 

Objednatel - provozovna 
Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100 
36006 Karlovy Vary 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 H radec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

42194920 

CZ42194920 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Cheb 
Chocovice 20 
351 34 Skalná 

Marius Pedersen 

CENÍK PLATNÝ OD 01.06.2021 

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
e-mail:

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Kontakt ní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 

Stránka 3 z 4 



.. ' 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091055154, jsou uvedeny typy poskytovaných služ�b, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

1091055154 (300501343) Závodní 386/100, Karlovy Vary, IČP: 4102 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

kontejner 11001 - 1X30 150102-0-000 Plastové obaly - bez Cheb, 17. listopadu 2673/32A 1 3 090,00 CZK KUSA 
plasVžlutý specifikace ROK 

nádoba 2401 - 1X30 150102-0-000 Plastové obaly - bez Františkovy Lázně, Americká 1 1 030,00 CZK KUSA 
plast - žlutá specifikace 250/16 ROK 

kontejner 11 OOI 1X14 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Cheb, Obrněné brigády 610/28 1 5 615,00 CZK KUSA 
plasVžlutý ROK 

nádoba 2401 - 1X30 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Cheb, Potoční 2108/25 1 840,00 CZK KUSA 
plast - žlutá ROK 

nádoba 240! - 1X14 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Cheb, Hviezdoslavovo náměstí 1 1 600,00 CZK KUSA 
plast - žlutá 331/4 ROK 

nádoba 240I - 1X30 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Plesná, 5. května 219 1 1 030,00 CZK KUSA 
plast - žlutá ROK 

nádoba 2401 - 1X30 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Cheb, Žižkova 167/17 1 840,00 CZK KUSA 
plast - žlutá ROK 

nádoba 2401 - 1X14 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Cheb, 17. listopadu 2673/32A 0104-3009 1 1 600,00 CZK KUSA 
plast - žlutá ROK 

nádoba 2401 - 1X30 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Cheb, 17. listopadu 2673/32A 0101-3103 1 840,00 CZK KUSA 
plast - žlutá ROK 

nádoba 240! - 1X30 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Cheb, 17. listopadu 2673/32A 0110-3112 1 840,00 CZK KUSA 
plast - žlutá ROK 

nádoba 2401 - 1X14 200139-0-000 Plasty - bez specifikace Mariánské Lázně, Hlavní třída 1 1 555,00 CZK KUSA 
plast - žlutá 153/64 ROK 

kontejner 11001 1X30 D150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly Cheb, 17. listopadu 2673/32A 1 2 430,00 CZK KUSA 
plasVmodrý - bez specifikace ROK 

nádoba 2401 - 1X30 D150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly Františkovy Lázně, Americká 1 900,00 CZK KUSA 
plast - modrá - bez specifikace 250/16 ROK 

kontejner 11001 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Cheb, Hviezdoslavovo náměstí 1 4 485,00 CZK KUSA 
plasVmodrý specifikace 331/4 ROK 

kontejner 11001 - 1X7 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Cheb, Obrněné brigády 610/28 1 8 330,00 CZK KUSA 
plasVmodrý specifikace ROK 

nádoba 240! 1X30 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Cheb. Potoční 2108/25 1 775,00 CZK KUSA 
plast - modrá specifikace ROK 

nádoba 240! - 1X30 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Cheb, 17. listopadu 2673/32A 1 775,00 CZK KUSA 
plast - modrá specifikace ROK 

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Cheb, Žižkova 167/17 1 1 445,00 CZK KUSA 
plast - modrá specifikace ROK 

nádoba 240! 1X14 D2001 O 1-0-000 Papír a lepenka - bez Plesná, 5. května 219 2 1 520,00 CZK KUSA 
plast - modrá specifikace ROK 

nádoba 2401 1X7 D2001 O 1-0-000 Papír a lepenka - bez Mariánské Lázně, Hlavní třída 1 3 115,00 CZK KUSA 
plast - modrá specifikace 153/64 ROK 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne ................ , Karlovy Vary Dne 07.05.2021, Skalná 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Stránka 4 z4 

•• IJ4c..


